
 
 
 
 

Pohjanmaan muistipolku -hanke: kyselyn tulokset ja tietopaketti 68-vuotiaille 
  
Vanhusneuvosto 03.12.2025 § 56 
ÖVPH/7115/00.02.04.00/2025     

Valmistelija Tetrault Annika 
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

 

Pohjanmaan hyvinvointialueella aloitettiin 1.4.2025 Pohjanmaan muistipolku -hanke 
yhteistyössä kuntien ja kolmannen sektorin kanssa. Hanke kestää 31.10.2027 saakka, ja 
tavoitteena on mm. kehittää muistipolkua, vahvistaa seniorineuvolan toimintaa ja lisätä 
väestön tietämystä aivoterveydestä ja muistiongelmien ehkäisystä. Lisätietoa:  
https://pohjanmaanhyvinvointi.fi/tietoa-meista/hankkeet/pohjanmaan-muistipolku/ 
 
Hankesuunnitelmaan kuuluu tietopaketin laatiminen 68-vuotiaille. Vuonna 2026 
Pohjanmaalla on n. 1900 68-vuotiasta. Tietopakettiin kootaan tietoa sekä hyvinvointialueen 
että kuntien ja kolmannen sektorin palveluista. Jotta tietopaketti täyttäisi tarkoituksensa ja 
sisältäisi relevanttia tietoa, vanhusneuvoston jäseniltä kysytään, mitä sellaisen tietopaketin 
tulisi heidän mielestään sisältää. 
 
Väestölle on tehty kysely, joka oli avoinna sekä sähköisesti että paperiversiona 17.9. - 
16.11.2025. Kyselylomakkeen kysymykset koskivat väestön tietämystä aivoterveydestä ja 
muistisairauksista. Tulokset esitellään tiedoksi vanhusneuvostolle.   
 

Koordinoiva osastonhoitaja, ikäihmisten terveyspalvelut Tetrault Annika 
Vanhusneuvosto merkitsee kyselyn tulokset tiedoksi keskustelun jälkeen ja ottaa kantaa 
68-vuotiaille tarkoitetun tietopaketin sisältöön. 

Päätös: 
Merkitään tiedoksi kyselyn tulokset keskustelun jälkeen. Vanhusneuvosto muistuttaa, että 
tieto kulkee kuntien ikäihmisille parhaiten kuntien vanhusneuvostojen ja 
eläkeläisjärjestöjen kautta. Todetaan, että kyselyn tulosten perusteella toimintaa kehitetään 
ja kysely toistetaan noin 1,5 vuoden kuluttua niin, että kehittämistoimenpiteiden vaikutukset 
saadaan selville. Loppuraportti esitellään vanhusneuvostolle. Tilastotiedot täydennetään ja 
esitetään loppuraportissa. 

Vanhusneuvosto edellyttää, että kuntien vanhusneuvostoille annetaan mahdollisuus 
vaikuttaa infopaketin sisältöön. 
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